

pachet papetarie

I.D.: 57878574

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 854,38 RON - 854,38 RON

Descriere: Pachetul contine: Perforator metalic SMART 0425, 65 coli 321101311 3 78.00 Lei 234.00 Lei Capsator 50 coli cu capsare usoara SMART 322021441 3 29.80 Lei 89.40 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGARO 304030914 10 1.60 Lei 16.00 Lei Decapsator OFFICE POINT - Culoare: negru 5400001 3 2.40 Lei 7.20 Lei Textmarker STANGER 8 buc./set 325091312 3 16.40 Lei 49.20 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: albastru 313031433 2 55.00 Lei 110.00 Lei Dosar carton alb cu sina, 100 buc/set 305031022 1 50.00 Lei 50.00 Lei Etichete autocolante albe, colturi drepte, 100 coli/top, FLEKS-KO - Dimensiuni: 1/A4 (210 x 297 mm) 313021250 2 25.99 Lei 51.98 Lei Roller cu rubber grip 0.7 mm UNI-BALL Grip UB-247 - Culoare: albastru 323101633 10 5.20 Lei 52.00 Lei Suport instrumente de scris metalic Mesh - Culoare: negru 1100030 3 8.00 Lei 24.00 Lei Creion mecanic 1 mm ROTRING Tikky - Culoare: negru 306011455 3 11.99 Lei 35.97 Lei Mine creion 1 mm 12 buc./set ROTRING 1213107 3 3.99 Lei 11.97 Lei Calculator de birou cu 14 digiti cu ecran rabatabil CANON AS-2400 303071631 1 48.00 Lei 48.00 Lei Calculator de birou cu 16 digiti cu ecran rabatabil CANON WS-1610T 1541005 2 99.00 Lei 198.00 Lei Marker permanent 2 capete STAEDTLER Lumocolor 348 - Culoare: negru 322111321 5 7.80 Lei 39.00 Lei
